MẪU 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Kính gửi:

- Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam (LPBank)

- Công ty cổ phần Chứng khoán LPBank (LPBS)

Tên tôi là:        Ngày sinh

Số CMND/CCCD/CC/HC:    Ngày cấp:  Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Tôi là cổ đông của LPBank. Hiện tại, LPBank đang phát Giấy chứng nhận sở hữu cổ

phần cho cổ đông thông qua Công ty cổ phần Chứng khoán LPBank. Tuy nhiên, tôi

không thể trực tiếp đến Công ty cổ phần Chứng khoán LPBank để nhận. Nay kính đề

nghị LPBank gửi Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần thuộc sở hữu của tôi về địa chỉ sau:

 Tên người nhận thư:

 Địa chỉ nhận thư:

 Số điện thoại:

Nếu trong quá trình gửi thư có bị thất lạc Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần do không

đúng địa chỉ hoặc là người nhận thư thì tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Xác nhận của UBND phường/xã hoặc

Văn phòng công chứng ……………………

(về việc xác nhận chữ ký của người đề nghị

trong Giấy đề nghị này)

(Ký tên, đóng dấu)

.............., ngày .......  tháng ...... năm .........

Người đề nghị

(Ký, ghi họ tên)